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(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenz ne: e s"f./eztmit te klasifikuara sipas natyres

31.12.2016

Pasqyra e t6 Ardhurave Gjithepdrfshirese

Pershkrimi i Elementeve

Ndryshimi nd inventarin e produkteve t6 dhe prodhimit naj proces
e kryer nga nj6sia ekonomike dhe e tapitatizuar

ardhura td tjera t6 shfrytdzimit

Ldnda e par6 dhe materiale t6 konsumueshnre
1 Ldnda e pare dhe materiale E konsumueshme

(48,818, 196)2 Te qera shpenzime

E sig u rimeve sh oqero re/sh e n detso re 1 paraq itu r regn a s

i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

me td tjera shfrytezimi

, T€ ardhura nga nj'sit€ ekonomike *, *u ir@
vegmas rc ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e t1"ra p1"se 
" 

u*W"ve afatgjata
(paraqiturveQmas E ardhurat nga nj€sit€ ekonomike brenda
Interesa rc arketueshem dhe t€ ardhura t6 tj;;te;A;hr; @;"qtu
veQmas rc ardhurat nga njesiE ekonomike brenda grupit)

i aktiveve financiare dhe investimev" fln-iE* te ,iEtrru 
"iaktive afatshkurtra

, Shpenzime interesi dhe shpenzime rc ,gj;hr; @;Aiti *qril
shpenzimet per t'u paguar tek njesib ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime t€ tjera financiare

1 Shpenzimi aktuat itatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi itatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit rc pjesemarrjeve

Pronaret e nj6sis6 ekonomike mem6

Nr

> 
lFitimi/Humbja e vitit

2016 2015
3,213,434 (353,335)

rJe, a yJrU rspsr tsil| e5e pel vtlln: x 0
, ^!r ilil il I il rur rcut tes ile veoflmtan te nUet2

n X 0
ril I d^Uvuvu dlatqlata m X 0

o ,,v,crvrriilr I d^uver Inanctafe Ie mbajtufa pef Shjtle X 0
vJrU reysr rsr illulc trqa otesemarncl x 0

x 0

vltln ,r'r' e.f},"'* r' '.lt 3,213,434 (353,335)
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